2

Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	04 июня 2024 года
	№ 015

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета
Белоярского городского поселения от 31.05.2013
№ 48 «Об утверждении Положения о денежном
 содержании муниципальных служащих в органах
 местного самоуправления муниципального образования
Белоярское городское поселение Верхнекетского района
Томской области»

  В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 31.05.2013 № 48 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:

1.1 подпункт 5 пункта 3 радела 1 Положения изложить в новой редакции:

«5) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий;».

1.2. раздел 7 Положения изложить в новой редакции:

«7. Премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий

18. Премирование производится в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий за счет средств фонда оплаты труда. Максимальный размер премирования не ограничивается. Порядок премирования определяется представителем нанимателя с учетом обеспечения задач и функций органов местного самоуправления муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области, исполнения должностного регламента.

19. При принятии решения о выплате муниципальному служащему премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий и определении ее размера учитываются:

результаты его деятельности по достижению значимых показателей служебной деятельности;

применение новых форм и методов служебной деятельности, позитивно отразившихся на ее результатах.

 20. Премирование осуществляется распоряжением руководителя органа местного самоуправления муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области - муниципальным служащим соответствующего органа местного самоуправления.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образование Белоярское городское поселение.

Председатель Совета                                     И.о. Главы Белоярского

Белоярского городского поселения              городского поселения

____________ И.В. Шипелик                          ______________И.А. Букалов
Дума -1, Адм.-1, прокуратура-1,